24 октября 2019 г.

Андреев Виктор Евгеньевич

Пушкин Андрей Сергеевич

Бобченко Владислав Эдуардович

                              ПРОТОКОЛ №  61

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Курганской, Свердловской,  Челябинской

областям.

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности междунарожных

автомобильных перевозчиков:

г. Курган

Общество с ограниченной ответственностью "Автотехнологии"

Присутствовали:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

________ И.В. Бородулин

Заместитель председателя  Аттестационной комиссии                               (директор

филиала "Росавтотранса" в УрФО )

Члены комиссии:

член Аттестационной комиссии, Зам. начальника Уральского МУГАДН -

начальник ТОГАДН по Курганской области

заместитель Председателя Аттестационной комиссии - ответственный секретарь

комиссии (начальник отдела АТ,АДН и контроля МАП Уральского МУГАДН)

2 Бексултанов Жанат Абдрешович сдал
3 Болдырев Олег Александрович сдал
4 Евдокимов Александр Владимирович сдал

5 Иванов Владимир Николаевич сдал

6 Кирш Владимир Генрихович сдал

7 Коновалов Владимир Васильевич сдал

8 Коровин Владимир Михайлоыич сдал

9 Кузнецов Андрей Анатольевич сдал

10 Маслов Григорий Викторович сдал

11 Медведчиков Игорь Борисович сдал

12 Минич Николай Григорьевич сдал

13 Мясников Игорь Николаевич сдал

14 Романюк Виталий Леонидович сдал

15 Салманов Александр Юрьевич сдал

16 Скоробогатов Сергей Иванович сдал

18 Хорошун Владимир Павлович сдал

19 Ченский Николай Анатольевич сдал

20 Чепкасов Михаил Николаевич сдал

21 Черных Павел Евгеньевич сдал

22 Чухнин Анатолий Александрович сдал

23 Шестаков Николай Петрович сдал

24 Яковлев Владимир Михайлович сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)
№

п/п

1 Калашников Станислав Владимирович сдал

Зам. председателя Аттестационной комиссии В.Е. Андреев

Зам. председателя Аттестационной комиссии А.С. Пушкин

Ответственный секретарь комиссии  В.Э.Бобченко

III. Утвердить результаты квалификационного экзамена, успешно сдавшим

выдать свидетельства профессиональной компетентности международного

автомобильного перевозчика

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

теоретическими знаниями, необходимыми для выполнения международных

автомобильных перевозок

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности специалиста, ответственного за организацию

перевозок автомобильным транспортом в международном сообщении

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)